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Republika ¢ Kosovés
Republika Kosova-Republic of Kosovo
QQeveria-Viada-Government
Komuna/Opstina/Municipality Drenas (Gllogoc)
Drejtorati pér Buxhet dhe Financa

PLANI 1 PUNES PER VITIN 2018




DREJTORATI PER BUXHET DHE FINANCA

PLANI | PUNES SIPAS DINAMIKES MUJORE PER VITIN 2018

| Dinamika sipas muajve
Nr, | Emertimiipunéve | janar shkurt | mars prill maj gershor korrik gusht shtator tetor néntor dhjetor Gj.3-14 | Kryresilpunéve
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
Punéte
pérbashkéta pér
Dreftoratin
1 Pérpilim! i planit Drejtorati me
vjetor t8 punés gjithé stafin-~
pér vitin 2019 X 1 shefat
2 Zbérthimi i planit
vjetor sipas
periudhave dhe Drejtorati me
muajve{hartimi i gjith stafin-
planeve dinamike} X 1 shefat
3 Pérpilimii planit
pér shfrytézim té
pushimit vietor Drejtorati me
pér té punésuarit gjith stafin-
e Drejtoratit X 1 shefat
4 Plotésimii
formularéve pér
vlerésimin e punés Dreitorati me-
sé t8 punésuarve X 13 2 shefat
s Pércjellia dhe
aplikimi i
udhézimeve
financiare 2018 X X X X X X X X X X X X 12 Drejtorati
6 Hartimi
raporteve té
punés dhe
financiar x X X X 4 Drejtorati
7 Pérgiellja e té
giitha trajnimeve
té parapara pér
aftésimin e stafit X X X X % X X X X X X X 12 Drejtorati
8 Punét lidhur me
zuditimin sipas Pértéré
nevojés X X X X X 5 Komunén
9 Punét tjera té cilat
kérkohen nga drej. % X X X X X X X % % X x 12 Drejtorati




SEKTORI]
BUXHETIT

Pérgatitja e planit
pér zotimin-
shpenzimin e
buxhetit(rriedha e
parasé) viti 2018

Sektori Buxhetit

Barazimi i
T.H.V/017 t&
bartura dhe
propozimi pér
shpenzim

Selt.Thesarit-
Buxhetit

Zotimi | mieteve
té akorduara pér
programe

12

Sekt.i Buxhetit

Hartimi i planit
zhvillimer
buxhetor pér vitet
2019-2021

Sekt.i Buxhetit

Pérgatitja e
rishikimit t@
buxhetit 2018

Sekt.i Buxhetit

Punét lichur me
transferin dhe
ridestinimin e
mjeteve financiare

Sekt.i Buxhetit

SEKTORI
FINANCIAR

Raportimi i
faturave té pa
paguara pérté
gjitha programet

12

Sekt.i Financave

Regjistrimi i
shpenzimeve sipas
modulit té
aprovimit dhe
blerjes/ B.K

12

Sekt.i Financave

Regjistrimii té
gjitha parave té
imta dhe avanseve

11

Sekt.i Financave

Mbyllja e parave

té imta(petyceshi)

Sekt.i Financave

Certifikimi dhe
Aprovimiité
gjitha pagesave né
nivel komunal

12

Sekt.i Financave

Arkét.i par.té imta

12

Sekt.i Financave




SEKTORII
THESARIT

Pérpunimi dhe
analizimiité
dhé&nave
buxhetore & vitit
2017-Pasqyrat fin.

Sekt.i Thesarit

Pérpunimi dhe
analizimiité
dhénave
buxhetore,
pasqyrat
fin.néntémujorii
vitit 2018

Sekt.i Thesarit

Hartimii
raporteve mujore
dhe periodike
financiare/ 018

12

Sekt.i Thesarit

Barazimi dhe
regjistrimi i &
giitha t& hyrave
vetanake direkte
né SIMFK

12

Sekt.i Thesarit

Pérgatitja e té
giitha akordimeve
pér té hyrat
vetanake sipas
projekteve
buxhetcre

12

Sekt.i Thesarit

Barazimet
periodike me
D.Thesarit pér té
hyra-té dala

Sekt.i Thesarit

Menaxhimi me
arkén pér pagesat
e para té imta

12

Sekt.i Thesarit

Mbajtja dhe
azhurimi i regjistrit
té pasurive
komunale

12

Sekt.i Thesarit

Regjistrimi né
SIMFK i pasurisé
me vieré mbi
1.000€

12

Sekt.i Thesarit

10

Puna mé komisj,

Sekt.i Thesarit




ZYRA E TATIMIT
NE PRONE

Aplikimi i
Rregullores pér TP

/2017 dhe Ligjit X X X b3 X X X X X X X X 12 Zyrae TP
Nr.05/1-043

Projektpropozimi i
Rregullores pér TP
pér vitin 2018 X 1 Zyra e TP

Pérllogaritja dhe
caktimi | TP pér
vitin 2018 X X X 3 Zyra e TP

Shpérndarja e
faturave tatimore X 1 Zyrae TP

Shoyrtimii
ankesave pér TP X X 2 Zyrae TP

Regjistrimi i
ekstrakteve ditore
té bankés pér
pagesat e béra X X X X X X X X X X X X 12 Zyrae TP

Regjistrimi i
tatimpageusve té
ri si dhe rianketimi
i atyre né
vazhdim, futja né
sistem e té

dhénave pér bazé b3 X X X X X X X X X X X 12 Zyrae TP
tatimore

Léshuarja e
certifikatave-
vértetimeve
tatimore, si dhe
vérejtjeve pér
obligime X X X X x X X X X X X X 12 Zyrae TP

Vlerésimii
kontratave té
shitblerjes sinjé
bazé pér vierén e
pronés tatimore X X X X X X X X

X 12 Zyrae TP
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